
UCHWAŁA NR LXVIII/951/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania nieruchomości na rzecz Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy nieodpłatnego 
użytkowania nieruchomości położonych w Kluczborku przy ul. Generała Pułaskiego oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 110 ark. m. 6 o pow. 0,0666 ha i nr 109/13 ark.m. 6 o pow. 0,0188 ha na czas 
nieoznaczony na rzecz Centrum Aktywnośc Lokalnej w Kluczborku z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 7422E407-E2A8-48FB-ADCF-BC8CD13581EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o oddanie na czas nieoznaczony w użytkowanie nieruchomości położonych 
w Kluczborku przy ul. Generała Pułaskiego stanowiących działki nr 110 i 109/13 ark.m. 6 zwróciło się Centrum 
Aktywności Lokalnej w Kluczborku. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem kina „ Bajka". 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie umów 
użytkowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. 
Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik m mogą wyrazić zgodę na osdstapienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użytkowania z Centrum 
Aktywności Lokalnej w Kluczborku. 

   

Burmistrz Miasta Kluczborka 
 
 

Jarosław Kielar  

 

Id: 7422E407-E2A8-48FB-ADCF-BC8CD13581EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/951/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-05T09:25:47+0100




